СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

От 21 июня 2012 года                                                          № 42

Об утверждении кандидатуры на звание

«Почетный гражданин Кобринского

сельского поселения»

               В целях поощрения граждан за особые заслуги в развитии Кобринского сельского поселения

                      Совет депутатов Кобринского сельского поселения

                                                    РЕШИЛ

1. На основании заключения комиссии по присуждению звания «Почетный гражданин Кобринского сельского поселения» присвоит звание ведущему методисту МКУ «Центр Культуры Кобринского сельского поселения» Мельниковой Алле Ивановне.

2. Награждение произвести на праздновании Дня поселка Кобринское
11 августа 2012 года.

3. Выплатить единовременную премию в размере 1 МРОТ по состоянию на
 01 августа 2012 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Лебедеву В.А.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                Л.И.Синявская